報告書

2025 年 3 月 31 日

〒

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

2024 年 6 月 15 日 ～ 2025 年 3 月 24 日

2024 年 10 月 16 日 ～ 2024 年 10 月 30 日

2024 年 12 月 2 日

2024 年 12 月 23 日

2025 年 2 月 21 日

住所 東京都東久留米市南町1-13-38

埼玉県福祉サービス第三者評価結果報告書

埼玉県知事あて

203-0031

電話番号 03-3332-3334

評価機関名 株式会社ふくし・ファーム

認証番号 埼玉県 2021054

代表者氏名 代表取締役　加藤　正樹

下記のとおり評価を行ったので報告します。

記

評価調査者氏名・
分野・
評価調査者番号

評価調査者氏名 分野 評価調査者番号

加藤　正樹 組織・福祉 2002110436

中野　航太 組織・福祉 2002110435

伊瀬　卓 組織・福祉 2002110437

利用者調査実施時期

サービス種別 地域型保育事業

事業所名称 しおどめ保育園小規模認可

評価実施期間(契約日から報告書提出日)

訪問調査日

評価合議日

評価結果報告日

評価結果の公表について事業所の同意の有無 同意あり 同意なしO